PRIMER.- ADJUDICAR a “MULTICRITRI-MCRIT, A.I.E.” el procediment de contractació 
relatiu a la prestació dels “Serveis d’assistència tècnica a la Direcció d’AMB Informació en 
l’àmbit de la Mobilitat i el Transport”, amb número d’expedient CPS 07/2025, per un import 
màxim de CENT VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS (124.800,00.-€) més VINT-I-
SIS MIL DOS-CENTS VUIT EUROS (26.208,00.-) al tipus d’IVA vigent, per un total màxim 
de CENT CINQUANTA-UN MIL VUIT EUROS (151.008,00.-€).  

El preu d'adjudicació del contracte es fixa conforme al pressupost base de licitació, resultant 
el preu final del contracte en base al preu unitari mig ofert pel licitador en la seva oferta 
(47,00.-€/h) i en base al nombre d'hores efectivament executades, a petició d’AMB

[...]

primera d’elles i de DOTZE (12) MESOS la segona.  

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatari de que, transcorregut el termini dels quinze dies 
hàbils des de la notificació de l’adjudicació, el contracte s’haurà de formalitzar en el termini 
màxim de cinc (5) dies.  

TERCER.- DISPOSAR la despesa de CENT CINQUANTA-UN MIL VUIT EUROS 
(151.008,00.-€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària corresponent.  

QUART.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i resta d’empreses 
licitadores, si s’escau. 

CINQUÈ.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant de la